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„Archiwistyka  bez  granic”  –  to  motto  tegorocznego  Powszechnego  Zjazdu  Archiwistów
Polskich,  który  dziś  rozpoczyna  się  w  Kielcach.  Wydarzenie  ma  na  celu  wymianę
doświadczeń wszystkich tych, których misją jest zachowanie i zabezpieczenie świadectw
przeszłości,  dziedzictwa dokumentacyjnego,  a  także zapewnienie do nich powszechnego
dostępu. Gościem spotkania będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Zjazd,  który  odbywa  się  co  pięć  lat,  gromadzi  archiwistów,  historyków,  pracowników
naukowych, przedstawicieli  świata kultury i  nauki,  środowiska akademickiego, instytucji
kościelnych,  a  także  pasjonatów  archiwistyki  i  historii.  Wydarzeniu  towarzyszyć  będą
warsztaty  i  panele  o  różnorodnej  tematyce.  Odbędą  się  warsztaty  dotyczące  obsługi
użytkowników archiwów, lekcje genealogiczne, wystąpienia dotyczące archiwów rodzinnych
oraz  archiwów społecznych.  Nie  zabraknie  także  tematów związanych  z  konserwacją  i
ochroną archiwaliów oraz zarządzaniem dokumentacją współczesną, w tym elektroniczną.
Organizatorem wydarzenia są: Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych, Stowarzyszenie
Archiwistów Polskich, Politechnika Świętokrzyska oraz Archiwum Państwowe w Kielcach.

***

W  Urzędzie  Marszałkowskim  z  udziałem  Marka  Szczepanika,  członka  Zarządu
Województwa odbędzie się spotkanie podsumowujące misję gospodarczą na wystawę EXPO
ASTANA 2017. Spotkanie będzie dotyczyć projektu promocji  gospodarczej  województwa
świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie – hard to pronunce, easy to do business in”, Działanie 2.4
– „Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu”, Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego,  na  lata  2014-2020.  W  pierwszej  części
omówione zostaną dotychczasowe działania w ramach realizacji przedmiotowego projektu,
w tym wyjazdowa misja gospodarcza na EXPO Astana. Przedsiębiorcy uczestniczący w misji
podzielą się uwagami i spostrzeżeniami dotyczącymi wyjazdu. W drugiej części spotkania
przedstawione zostaną szczegóły wydarzeń, zaplanowanych na IV kwartał 2017r.


